Tertio sciēdū q̄ circa textū incidit vna difficultas: vtrū intelligere sit opatio materialis v̄l imaterialis. **R̄ndet** breuit q̄ ip̄a est imaterialis. **Et si arguat:** qz si hoc esset verū maxime esset ideo/ q̄ intellectus ad eā elicidā nō indigeret organo corporeo: s; h̄ nō: qz eadē rōne diceret q̄ opatiōes ignis essent ima- teriales: qz ignis nō requirit determinatā p̄e ad ex- ercendū suas opatiōes. **Ad** forma q̄ est vniūformis in toto z in q̄libet ei^o parte nō dī: opari p organū. **R̄ndet** breuiter q̄ non dī: ideo imaterialis: sed qz ei^o imediatū receptiū dicit esse imateriale/ puta ip̄e intellect^o vel ip̄a aia. **Et si q̄s dicat** ania nō est receptiū ip̄i^o intellectiōis/ sed hō: cū hō dicat intelligere: q̄ nō esset nisi intellect^o recipet in hoie. **R̄ndet** scot^o ad hoc/ z etiā ad oia q̄ in isto notabi- li ponunt q̄ opatio imanēs pōt puenire alicui du- plr. **Uno mō** tāq; p̄mo susceptiuo: z sic intellige- re dī: puenire aie. **Alio mō** tāq; susceptiuo remo- to/ z sic bñ dī: puenire hoī. **Et si q̄s q̄rat**/ nonne opatiōes sensitue dicunt etiā imateriales: qz vide- tur q̄ recipiant in ania q̄ est imaterialis. **R̄ndet** q̄ q̄libz opatio sensitua est p̄mo cōpositū ex materia sicut pp̄riū receptiū: ip̄a em̄ aia nō est imediatū re- ceptiū ip̄ius visionis: sed ip̄a potētia visua q̄ est quoddā cōpositū ex ania z quadā determinata p̄- te corpi. **Et si q̄s petat**/ nōne ania est rō p̄ma recipiendi illā visionē. **R̄ndet** q̄ licet aia sit p̄nci- piū p̄ductiū illi^o opatiōis: nō est tū rō p̄ma neq; includit aliqd qd sit rō p̄ma recipiēdi visionē s; forma totū organi/ eo mō q̄ hūanitas dī: forma totius hois est p̄ma rō recipiendi visionē. **Et ex isto sequit** q̄re ania post separationē nō pōt senti- re: qz nō habet receptiū sensatiōis neq; rōnem re- ciendi. **Et si q̄s querat:** quare ania mell^o recit diuersas p̄tes vel diuersa organa ad producen- dū suas opatiōes q̄ alie forme. **R̄ndetur** q̄ ratio

Seco. quod lib. q. 9.

Seco. quod lib. q. 9.

Seco. quod lib. q. 9.